мм8СТЕКЛО
Furo SL
KDD
Душевое ограждение состоит из 2 частей: левой и правой.
Пожалуйста, укажите оба артикула при оформлении заказа.
ЛЕВАЯ ЧАСТЬ
Модель
ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО
фурнитура/профиль ХРОМ
№ арт.
фурнитура/профиль ЧЁРНЫЙ
№ арт.
фурнитура/профиль
ОСТАЛЬНЫЕ ЦВЕТА № арт.
SL KDD 80 L 10305080-01-01L 10305080-54-01L 10305080-XX-01L
SL KDD 90 L 10305090-01-01L 10305090-54-01L 10305090-XX-01L
SL KDD 100 L 10305100-01-01L 10305100-54-01L 10305100-XX-01L
SL KDD 110 L 10305110-01-01L 10305110-54-01L 10305110-XX-01L
SL KDD 120 L 10305120-01-01L 10305120-54-01L 10305120-XX-01L
ПРАВАЯ ЧАСТЬ
Модель
ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО
фурнитура/профиль ХРОМ
№ арт.
фурнитура/профиль ЧЁРНЫЙ
№ арт.
фурнитура/профиль
ОСТАЛЬНЫЕ ЦВЕТА № арт.
SL KDD 80 R 10305080-01-01R 10305080-54-01R 10305080-XX-01R
SL KDD 90 R 10305090-01-01R 10305090-54-01R 10305090-XX-01R
SL KDD 100 R 10305100-01-01R 10305100-54-01R 10305100-XX-01R
SL KDD 110 R 10305110-01-01R 10305110-54-01R 10305110-XX-01R
SL KDD 120 R 10305120-01-01R 10305120-54-01R 10305120-XX-01R
01 Хром
99 Золото
09 Золотой
91 Никель